# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4574

**Auteur(s) :** Raoul d'Arry [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1201-1300]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul d'Arry donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel la rente annuelle de 3 sous tournois du fief de Raoul des Fresnes.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCLIX, p. 248-249.

## Dissertation critique

« XIIIe siècle » : datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Universis Xpisti fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Radulfus de Arreio salutem in Domino. Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et bone memorie Gervasii, quondam abbatis Montis Morelli, fratris mei, et antecessorum meorum, dedisse et in puram, liberam et perpetuam elemosinam concessisse ecclesie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus tres solidos Turonensium in feodo Radulfi des Fresnes, per manum ejusdem R. vel heredum suorum, in festo Sancti Remigii a predictis canonicis, sine ulla contradictione, percipiendos annuatim et habendos. Et, si forte contigerit quod predicta elemosina memoratis canonicis ultra jamdictum terminum ab aliquo, quod absit, detenta sit, tociens dicti canonici poterunt in memorato feodo libere et pacifice suam justiciam exercere. Ego itaque et heredes mei predictam donationem bona fide tenemur garantizare. Quod, ut ratum et inconcussum habeatur, in scripto redigere et sigilli mei testimonio dignum duxi roborare.